

MARIEFRED-ÅKERS KONSTFÖRENING

Verksamhetsberättelse år 2022.

Styrelse	Ordförande	Hans Lundén
	Vice ordförande	Christer Nekby
	Kassör	Christer Nekby
	Sekreterare	Gunilla Kumlin
	Pressansvarig	Margaretha Fahlqvist
	Ledamot	Lena Dahlman
		Malin Andersson
	Suppleanter	Sarah Bodin
		Emma Oppgården
	Revisorer, ordinarie	Anders Bratt
	Suppleant	Jan Dahlman
	Valberedning	Dan Andersson

Antal styrelsemöten;

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året.

Årets resultat

Uppgår till 4.116 kronor vilket föreslås överföras i ny räkning för det kommande räkenskapsåret.

Medlemmar

Antalet medlemmar i föreningen har varit 70.

Årets aktiviteter

Då pandemins restriktioner lättades och vaccinering erbjudits kunde föreningen genomföra de sedan länge efterlängtrade utflykterna för att njuta av och lära mer om konst i alla dess former.

Våren

Den 6 mars erbjöds vi att samlas vid en läcker lunch på restaurang Ciao Ciao Due snett emot Engelbrektskyrkan i Stockholm. Sedan guidades vi och övriga av prästen Gunnar Ståklint Suárez . Engelbrektskyrkan är ett mästerverk av arkitekt Lars Israel Wahlman; nationalromantik och jugend som ansågs nydanande vid invigningen 1914.

Sedan gavs möjlighet att fortsätta till Matteus kyrka och där avnjuta orgelkonsert med professor Ralph Gustafsson.

Den 28 mars underhöll föreningens ordförande Hans Lundén åhörarna med ett mycket uppskattat föredrag om Bloomsburygruppen. Föredraget var öppet för alla och samlade ca 40 personer i Biohuset.

Veckan därpå – den 2 april for vi till Stockholm för att först äta lunch på Spritmuséet och sedan besöka den så omtalade tillbyggnaden vid Liljevalchs; dvs den nya konsthallen som enligt arkitekt Gert Wingård är ”det bästa han gjort”.

Resa

Den 26-28 augusti anordnades en mycket uppskattad konstresa till Värmland och Oslo i regi av Riksförbundet Sveriges Konstföreningar Sörmland. Hans Lundén var reseledare.

Hösten

Under rubriken ´Konstens vecka´ och i samarbete med Mariefreds Bokhandel och MÅK talade konstvetaren och journalisten Bengt Olsen om konstnärerna Marita Norin och Anders Wissler den 4 oktober; bägge konstnärerna har anknytning till Mariefred.

Veckan därpå – den 8 oktober – var det dags för tipspromenad med diverse kluriga frågor. Ung som gammal knogade på i blåsig väder och fina priser utdelades till vinnare.

Den 15 november talade Hans Lundén och Anders Johnsson om Mödrar i Litteraturen och i Konsten samt delgav även åhörarna personliga minnen av sina egna mödrar. Föreläsarnas generösa sätt att delge egna upplevelser uppskattades av de 25 personer som närvarade.

I slutet av november – den 29:e – besökte föreningen Grafiska Sällskapet i Stockholm. Föreningen är där medlem och väljer varje år tre grafiska verk från deras portfölj till utlottningen vid årsmötet. Sedan avåts lunch på restaurang Rival vid Mariatorget innan dagen avslutades med ett besök hos Almgrens Sidenväveri på Repslagargatan. Där fick vi lära oss om industrihistoria, vävstolar, kvinnoarbete, färger och design av vår tids ordensband.

Föreningens sista evenemang för året ägde rum i Biohuset den 6 december då konstvetaren Anna Kaisa Öhgren Summanen föreläste om symboler och parafrafer i konsten. Med stor inlevelse och humor berättade hon även personliga anekdoter från sitt arbete med att sprida kunskap och förståelse av konst. Det var ett mycket uppskattat föredrag.

- - - - -

Mariefred-Åkers Konstförening är medlem i Sveriges Konstföreningars Riksförbund och är ansluten med avtal till bildupphovsrättsorganisationen BUS. Medlemskap i föreningen berättigar till 20% rabatt på inramningar i Ramboden, Järnvägsgatan Strängnäs och i Catharinas Ramateljé, Sandlycke Grundbro.

Årsavgiften är 200 kr enligt beslut vid årsmöte 2022.

Bankgiro 521-3509

Swish 1236519763

Ange namn och e-postadress